20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brider-Grimm-Wanderpokal

am 05.10.2025

Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. Seite 1
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847
Anna Sophia Jennemann - 2009
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
1 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich ~ Jahrgang 2008/2009 7 01:16,38 328
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008/2009 4 00:30,65 413
9 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 1 02:44,17 406
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2008/2009 1 00:39,66 366
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 9 00:34,00 349
23 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 6 01:19,14 337
Clara Connert - 2007
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2007 und alter 3 00:31,08 396
5 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2007 und alter 1 01:20,76 460
9 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2007 und alter 2 02:46,27 391
13 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2007 und alter 3 01:07,11 419
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2007 und alter 1 00:37,32 439
23 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2007 und alter 2 01:19,41 334
Clara Tissen - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 4 00:32,42 349
7 Entscheidung 50m Rucken weiblich Jahrgang 2012/2013 2 00:37,44 306
13 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 5 01:12,00 339
17 Entscheidung 100m Rucken weiblich Jahrgang 2012/2013 1 01:20,28 304
21 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 2 02:33,77 369
Damon Magnus KeBler - 2012
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
2 Entscheidung 100m Schmetterling mannlich  Jahrgang 2012/2013 3 01:15,88 248
10 Entscheidung 200m Lagen mannlich Jahrgang 2012/2013 1 02:55,97 236
16 Entscheidung 50m Brust mannlich Jahrgang 2012/2013 3 00:40,89 227
20 Entscheidung 50m Schmetterling mannlich  Jahrgang 2012/2013 1 00:34,63 233
24 Entscheidung 100m Lagen mannlich Jahrgang 2012/2013 2 01:22,69 211
Davio Wittig - 2014
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
6 Entscheidung 100m Brust mannlich Jahrgang 2014/2015 3 01:42,65 156
8 Entscheidung 50m Rucken mannlich Jahrgang 2014/2015 2 00:43,28 133
16 Entscheidung 50m Brust mannlich Jahrgang 2014/2015 2 00:47,70 143
18 Entscheidung 100m Riicken mannlich Jahrgang 2014/2015 2 01:29,32 158
Florian Keller - 2014
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
4 Entscheidung 50m Freistil mannlich Jahrgang 2014/2015 11 00:40,56 118
6 Entscheidung 100m Brust mannlich Jahrgang 2014/2015 8 01:51,64 121
14 Entscheidung 100m Freistil mannlich Jahrgang 2014/2015 20 01:41,08 87
16 Entscheidung 50m Brust mannlich Jahrgang 2014/2015 6 00:52,38 108
Ida Debus - 2017
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2017 2 00:50,97 89
7 Entscheidung 50m Rucken weiblich Jahrgang 2017 2 00:57,38 85
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2017 1 00:56,53 126
f;
RN oren
B e

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brider-Grimm-Wanderpokal
Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

noch Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847
Ida Martha Borde - 2015

WKNr
5
1"
17
21
23

Jonas Kramer - 2015

WKNr
4
6
8
14
22

Justus Debus - 2014

WKNr
2
4
10
14
20

Katharina Lux - 2016

WKNr
3
7
15
19

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m Brust weiblich
400m Freistil weiblich
100m Riicken weiblich
200m Freistil weiblich
100m Lagen weiblich

WkName

50m Freistil mannlich
100m Brust mannlich
50m Ricken mannlich
100m Freistil mannlich
200m Freistil mannlich

WkName

100m Schmetterling mannlich
50m Freistil mannlich

200m Lagen mannlich

100m Freistil mannlich

50m Schmetterling mannlich

WkName

50m Freistil weiblich

50m Ricken weiblich

50m Brust weiblich

50m Schmetterling weiblich

Laura Sophie Link - 2013

WKNr
1
11
13
17
23

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m Schmetterling weiblich
400m Freistil weiblich

100m Freistil weiblich

100m Riicken weiblich

100m Lagen weiblich

Lavinia Schneider - 2008

WKNr
3
7
11
13
17
23

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m Freistil weiblich
50m Ricken weiblich
400m Freistil weiblich
100m Freistil weiblich
100m Riicken weiblich
100m Lagen weiblich

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung

Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015
Jahrgang 2014/2015

Wertung

Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016
Jahrgang 2016

Wertung

Jahrgang 2012/2013
Jahrgang 2012/2013
Jahrgang 2012/2013
Jahrgang 2012/2013
Jahrgang 2012/2013

Wertung

Jahrgang 2008/2009
Jahrgang 2008/2009
Jahrgang 2008/2009
Jahrgang 2008/2009
Jahrgang 2008/2009
Jahrgang 2008/2009

Platz

W wwhs

Platz
10

10

Platz

N D

Platz

~N o o

Platz

S~ OO0 N

Platz

A ODNDNDDN

Endzeit
01:41,96
06:24,93
01:35,59
03:07,76
01:40,50

Endzeit
00:39,26
01:49,65
00:49,64
01:28,33
03:07,15

Endzeit
01:40,12
00:36,88
03:28,29
01:23,63
00:40,57

Endzeit
00:41,44
00:50,71
00:52,84
00:55,30

Endzeit
01:35,74
05:40,34
01:15,52
01:26,30
01:23,43

Endzeit
00:29,57
00:33,85
05:00,58
01:05,68
01:13,29
01:14,42

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Pkt.
228
214
180
202
164

Pkt.
130
128

88
130
146

Pkt.
108
157
142
154
145

Pkt.
167
123
154

81

Pkt.
166
309
294
245
288

Pkt.
460
414
449
447
400
406

am 05.10.2025



20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brider-Grimm-Wanderpokal

am 05.10.2025

Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. Seite 3
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
noch Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847
Lina Tilscher - 2016
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2016 2 00:39,54 192
7 Entscheidung 50m Rucken weiblich Jahrgang 2016 2 00:46,80 156
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2016 8 00:55,24 135
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2016 5 00:51,09 102
Luisa Friedrich - 2016
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2016 3 00:40,23 182
7 Entscheidung 50m Rucken weiblich Jahrgang 2016 9 00:53,92 102
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2016 4 00:52,09 161
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2016 4 00:49,41 113
Marissa Kuszek - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 15 00:36,80 238
5 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2012/2013 15 01:39,17 248
9 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2012/2013 4 03:30,55 192
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2012/2013 10 00:45,87 236
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2012/2013 10 00:46,16 139
Medea Laudt - 2009
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008/2009 8 00:31,70 373
9 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 2 02:48,67 374
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2008/2009 3 00:41,39 322
17 Entscheidung 100m Riicken weiblich Jahrgang 2008/2009 4 01:16,18 356
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 12 00:35,79 299
23 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 5 01:18,00 352
Mia-Sophie Storm - 2013
WkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
1 Entscheidung 100m Schmetterling weiblich  Jahrgang 2012/2013 4 01:26,11 229
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 10 00:34,56 288
5 Entscheidung 100m Brust weiblich Jahrgang 2012/2013 4 01:31,01 321
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2012/2013 3 00:35,87 297
23 Entscheidung 100m Lagen weiblich Jahrgang 2012/2013 5 01:23,60 286
Nele Hallen - 2010
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2010/2011 10 00:35,62 263
7 Entscheidung 50m Rucken weiblich Jahrgang 2010/2011 7 00:41,50 224
11 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2010/2011 5 05:36,46 320
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2010/2011 5 00:44,91 252
17 Entscheidung 100m Riicken weiblich Jahrgang 2010/2011 9 01:27,90 232
21 Entscheidung 200m Freistil weiblich Jahrgang 2010/2011 3 02:39,28 332
f;
RN oren

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



20. Hanauer Einheitsschwimmen um den Brider-Grimm-Wanderpokal

am 05.10.2025

Veranstalter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V. Seite 4
Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.
noch Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847
Nele Hermann - 2016
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
3 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2016 1 00:39,01 200
7 Entscheidung 50m Rucken weiblich Jahrgang 2016 1 00:42,16 214
15 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2016 2 00:51,17 170
19 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2016 1 00:42,42 179
Noah Hermann - 2014
WKkNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
4 Entscheidung 50m Freistil mannlich Jahrgang 2014/2015 3 00:35,96 169
6 Entscheidung 100m Brust méannlich Jahrgang 2014/2015 2 01:41,01 163
10 Entscheidung 200m Lagen mannlich Jahrgang 2014/2015 1 03:07,51 195
12 Entscheidung 400m Freistil mannlich Jahrgang 2014/2015 2 05:55,68 212
20 Entscheidung 50m Schmetterling mannlich  Jahrgang 2014/2015 1 00:38,64 167
22 Entscheidung 200m Freistil mannlich Jahrgang 2014/2015 1 02:48,78 199
24 Entscheidung 100m Lagen mannlich Jahrgang 2014/2015 1 01:31,88 154
Phil Rademann - 2010
WkKNr WkTyp WkName Wertung Platz Endzeit Pkt.
2 Entscheidung 100m Schmetterling ménnlich  Jahrgang 2010/2011 4 01:07,26 356
4 Entscheidung 50m Freistil mannlich Jahrgang 2010/2011 3 00:26,69 414
10 Entscheidung 200m Lagen mannlich Jahrgang 2010/2011 1 02:33,77 355
14 Entscheidung 100m Freistil mannlich Jahrgang 2010/2011 3 01:00,05 416
20 Entscheidung 50m Schmetterling mannlich Jahrgang 2010/2011 6 00:29,58 374
22 Entscheidung 200m Freistil mannlich Jahrgang 2010/2011 2 02:16,79 374
24 Entscheidung 100m Lagen mannlich Jahrgang 2010/2011 4 01:10,16 346
f;
RN oren

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



	Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847
	Anna Sophia Jennemann - 2009
	Clara Connert - 2007
	Clara Tissen - 2012
	Damon Magnus Keßler - 2012
	Davio Wittig - 2014
	Florian Keller - 2014
	Ida Debus - 2017
	Ida Martha Borde - 2015
	Jonas Krämer - 2015
	Justus Debus - 2014
	Katharina Lux - 2016
	Laura Sophie Link - 2013
	Lavinia Schneider - 2008
	Lina Tilscher - 2016
	Luisa Friedrich - 2016
	Marissa Kuszek - 2013
	Medea Laudt - 2009
	Mia-Sophie Storm - 2013
	Nele Hallen - 2010
	Nele Hermann - 2016
	Noah Hermann - 2014
	Phil Rademann - 2010


