Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847

Anna Sophia Jennemann - 2009

WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2008/2009	7	01:16,38	328
Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2008/2009	4	00:30,65	413
Entscheidung	200m Lagen weiblich	Jahrgang 2008/2009	1	02:44,17	406
Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2008/2009	1	00:39,66	366
Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2008/2009	9	00:34,00	349
Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2008/2009	6	01:19,14	337
	Entscheidung Entscheidung Entscheidung Entscheidung	Entscheidung	Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008/2009 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2008/2009 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 Jahrgang 2008/2009	Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 7 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008/2009 4 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 1 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2008/2009 1 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 9	Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 7 01:16,38 Entscheidung 50m Freistil weiblich Jahrgang 2008/2009 4 00:30,65 Entscheidung 200m Lagen weiblich Jahrgang 2008/2009 1 02:44,17 Entscheidung 50m Brust weiblich Jahrgang 2008/2009 1 00:39,66 Entscheidung 50m Schmetterling weiblich Jahrgang 2008/2009 9 00:34,00

Clara Connert - 2007

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2007 und älter	3	00:31,08	396
5	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2007 und älter	1	01:20,76	460
9	Entscheidung	200m Lagen weiblich	Jahrgang 2007 und älter	2	02:46,27	391
13	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2007 und älter	3	01:07,11	419
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2007 und älter	1	00:37,32	439
23	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2007 und älter	2	01:19,41	334

Clara Tissen - 2012

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	4	00:32,42	349
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2012/2013	2	00:37,44	306
13	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	5	01:12,00	339
17	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2012/2013	1	01:20,28	304
21	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	2	02:33,77	369

Damon Magnus Keßler - 2012

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	100m Schmetterling männlich	Jahrgang 2012/2013	3	01:15,88	248
10	Entscheidung	200m Lagen männlich	Jahrgang 2012/2013	1	02:55,97	236
16	Entscheidung	50m Brust männlich	Jahrgang 2012/2013	3	00:40,89	227
20	Entscheidung	50m Schmetterling männlich	Jahrgang 2012/2013	1	00:34,63	233
24	Entscheidung	100m Lagen männlich	Jahrgang 2012/2013	2	01:22,69	211

Davio Wittig - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
6	Entscheidung	100m Brust männlich	Jahrgang 2014/2015	3	01:42,65	156
8	Entscheidung	50m Rücken männlich	Jahrgang 2014/2015	2	00:43,28	133
16	Entscheidung	50m Brust männlich	Jahrgang 2014/2015	2	00:47,70	143
18	Entscheidung	100m Rücken männlich	Jahrgang 2014/2015	2	01:29,32	158

Florian Keller - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
4	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	11	00:40,56	118
6	Entscheidung	100m Brust männlich	Jahrgang 2014/2015	8	01:51,64	121
14	Entscheidung	100m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	20	01:41,08	87
16	Entscheidung	50m Brust männlich	Jahrgang 2014/2015	6	00:52,38	108

Ida Debus - 2017

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2017	2	00:50,97	89
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2017	2	00:57,38	85
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2017	1	00:56,53	126







Ausrichter: 1. Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

noch Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847

Ida Martha Borde - 2015

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
5	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2014/2015	3	01:41,96	228
11	Entscheidung	400m Freistil weiblich	Jahrgang 2014/2015	4	06:24,93	214
17	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2014/2015	3	01:35,59	180
21	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2014/2015	3	03:07,76	202
23	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2014/2015	3	01:40,50	164

Jonas Krämer - 2015

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
4	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	10	00:39,26	130
6	Entscheidung	100m Brust männlich	Jahrgang 2014/2015	6	01:49,65	128
8	Entscheidung	50m Rücken männlich	Jahrgang 2014/2015	8	00:49,64	88
14	Entscheidung	100m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	10	01:28,33	130
22	Entscheidung	200m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	2	03:07,15	146

Justus Debus - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	100m Schmetterling männlich	Jahrgang 2014/2015	2	01:40,12	108
4	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	4	00:36,88	157
10	Entscheidung	200m Lagen männlich	Jahrgang 2014/2015	4	03:28,29	142
14	Entscheidung	100m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	5	01:23,63	154
20	Entscheidung	50m Schmetterling männlich	Jahrgang 2014/2015	2	00:40,57	145

Katharina Lux - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2016	6	00:41,44	167
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2016	6	00:50,71	123
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2016	6	00:52,84	154
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2016	7	00:55,30	81

Laura Sophie Link - 2013

•					
WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2012/2013	9	01:35,74	166
Entscheidung	400m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	7	05:40,34	309
Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	9	01:15,52	294
Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2012/2013	5	01:26,30	245
Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2012/2013	4	01:23,43	288
	Entscheidung Entscheidung Entscheidung Entscheidung	WkTyp WkName Entscheidung 100m Schmetterling weiblich 400m Freistil weiblich 100m Freistil weiblich 100m Rücken weiblich 100m Lagen weiblich	Entscheidung 100m Schmetterling weiblich Jahrgang 2012/2013 Entscheidung 400m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 Entscheidung 100m Freistil weiblich Jahrgang 2012/2013 Entscheidung 100m Rücken weiblich Jahrgang 2012/2013	Entscheidung100m Schmetterling weiblichJahrgang 2012/20139Entscheidung400m Freistil weiblichJahrgang 2012/20137Entscheidung100m Freistil weiblichJahrgang 2012/20139Entscheidung100m Rücken weiblichJahrgang 2012/20135	Entscheidung100m Schmetterling weiblichJahrgang 2012/2013901:35,74Entscheidung400m Freistil weiblichJahrgang 2012/2013705:40,34Entscheidung100m Freistil weiblichJahrgang 2012/2013901:15,52Entscheidung100m Rücken weiblichJahrgang 2012/2013501:26,30

Lavinia Schneider - 2008

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2008/2009	2	00:29,57	460
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2008/2009	2	00:33,85	414
11	Entscheidung	400m Freistil weiblich	Jahrgang 2008/2009	2	05:00,58	449
13	Entscheidung	100m Freistil weiblich	Jahrgang 2008/2009	2	01:05,68	447
17	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2008/2009	3	01:13,29	400
23	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2008/2009	4	01:14,42	406







Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

noch Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847

Lina Tilscher - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2016	2	00:39,54	192
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2016	2	00:46,80	156
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2016	8	00:55,24	135
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2016	5	00:51,09	102

Luisa Friedrich - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2016	3	00:40,23	182
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2016	9	00:53,92	102
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2016	4	00:52,09	161
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2016	4	00:49,41	113

Marissa Kuszek - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	15	00:36,80	238
5	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2012/2013	15	01:39,17	248
9	Entscheidung	200m Lagen weiblich	Jahrgang 2012/2013	4	03:30,55	192
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2012/2013	10	00:45,87	236
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2012/2013	10	00:46,16	139

Medea Laudt - 2009

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2008/2009	8	00:31,70	373
9	Entscheidung	200m Lagen weiblich	Jahrgang 2008/2009	2	02:48,67	374
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2008/2009	3	00:41,39	322
17	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2008/2009	4	01:16,18	356
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2008/2009	12	00:35,79	299
23	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2008/2009	5	01:18,00	352

Mia-Sophie Storm - 2013

-						
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
1	Entscheidung	100m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2012/2013	4	01:26,11	229
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2012/2013	10	00:34,56	288
5	Entscheidung	100m Brust weiblich	Jahrgang 2012/2013	4	01:31,01	321
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2012/2013	3	00:35,87	297
23	Entscheidung	100m Lagen weiblich	Jahrgang 2012/2013	5	01:23.60	286

Nele Hallen - 2010

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2010/2011	10	00:35,62	263
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2010/2011	7	00:41,50	224
11	Entscheidung	400m Freistil weiblich	Jahrgang 2010/2011	5	05:36,46	320
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2010/2011	5	00:44,91	252
17	Entscheidung	100m Rücken weiblich	Jahrgang 2010/2011	9	01:27,90	232
21	Entscheidung	200m Freistil weiblich	Jahrgang 2010/2011	3	02:39,28	332







Ausrichter: 1.Hanauer Schwimmverein 1912 e.V.

noch Vereinsergebnis - TV Wetzlar 1847

Nele Hermann - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
3	Entscheidung	50m Freistil weiblich	Jahrgang 2016	1	00:39,01	200
7	Entscheidung	50m Rücken weiblich	Jahrgang 2016	1	00:42,16	214
15	Entscheidung	50m Brust weiblich	Jahrgang 2016	2	00:51,17	170
19	Entscheidung	50m Schmetterling weiblich	Jahrgang 2016	1	00:42,42	179

Noah Hermann - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
4	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	3	00:35,96	169
6	Entscheidung	100m Brust männlich	Jahrgang 2014/2015	2	01:41,01	163
10	Entscheidung	200m Lagen männlich	Jahrgang 2014/2015	1	03:07,51	195
12	Entscheidung	400m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	2	05:55,68	212
20	Entscheidung	50m Schmetterling männlich	Jahrgang 2014/2015	1	00:38,64	167
22	Entscheidung	200m Freistil männlich	Jahrgang 2014/2015	1	02:48,78	199
24	Entscheidung	100m Lagen männlich	Jahrgang 2014/2015	1	01:31,88	154

Phil Rademann - 2010

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	100m Schmetterling männlich	Jahrgang 2010/2011	4	01:07,26	356
4	Entscheidung	50m Freistil männlich	Jahrgang 2010/2011	3	00:26,69	414
10	Entscheidung	200m Lagen männlich	Jahrgang 2010/2011	1	02:33,77	355
14	Entscheidung	100m Freistil männlich	Jahrgang 2010/2011	3	01:00,05	416
20	Entscheidung	50m Schmetterling männlich	Jahrgang 2010/2011	6	00:29,58	374
22	Entscheidung	200m Freistil männlich	Jahrgang 2010/2011	2	02:16,79	374
24	Entscheidung	100m Lagen männlich	Jahrgang 2010/2011	4	01:10,16	346





